Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 00:34
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/black-decker-wiertarko-wkretarka-18-0v-2x1-5ah-bdcdc18b-p-70270.html
BLACK+DECKER WIERTARKO-
WKRĘTARKA 18,0V 2x1.5Ah
BDCDC18B
Cena brutto 542,48 zł
Cena netto 441,04 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 24 godziny
Kod producenta BDCDC18B-QW
Kod EAN 5035048645574
Producent BLACK+DECKER
Twoje korzyści
Opis produktu
Moc i prędkość do wiercenia w drewnie, metalu oraz do szerokiego zakresu prac wkrętarskich.
10 ustawień momentu obrotowego dla precyzyjnego wkręcania w różnego rodzaju materiały przy użyciu wkrętów o różnych
rozmiarach.
Akumulator Li-Ion utrzymuje ponad 80% ładunku przez ponad 90 dni w przypadku braku użycia.
Brak potrzeby ładowania przed każdym użyciem.
Specyfikacja produktu:
Źródło zasilania: Akumulatorowy
Typ produktu: Wiertarko-wkrętarka
Moc znamionowa: 18 V
Typy akumulatorów Li-Ion
Pojemność akumulatora: 1.5 Ah
Maks. moment obrotowy: 30 Nm
Prędkość bez obciążenia: 0-650 obr/min
Typ uchwytu: Dwutulejowy
Liczba nastawień momentu obr:11
Sprzęgło momentu obrotowego: Tak
Akumulator w zestawie: 2
Wielkość uchwytu: 10 mm
Maks. średnica wiercenia [Drewno]: 25 mm
Maks. śr. wiercenia w stali: 10 mm
Miękki uchwyt: Tak
Ilość biegów: 1
Obroty w lewo: Tak
Płynna regulacja prędkości: Tak
Typ ładowarki: Ładowarka 200mA
Czas ładowania: 6 godz..
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold